
OPEN - Półmaraton

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km
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ŁABZIUK OLEKSANDR UK 01:21:19WINNICA 78 01:21:16AHILLES LESZNO3021 00:41:09 01:21:10M30P/1

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:21:37DĘBNO 74 01:21:34TC. TEAM3012 00:41:10 01:21:24M40P/1

JANKOWSKI DARIUSZ POL 01:25:27POZNAŃ 92 01:25:23XYZ3453 00:41:10 01:25:16M18P/1

ADAMAJTIS MACIEJ POL 01:27:55POZNAŃ 69 01:27:52BKS PAKAWIE IM. MATUTU ADADY5004 00:42:09 01:27:44M40P/2

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:29:00CHRZYPSKO 79 01:28:534145 00:43:19 01:28:50M30P/2

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 01:29:46PERZYNY 76 01:29:405 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII3446 00:44:35 01:29:34M30P/3

SIKORA ROBERT POL 01:30:14POZNAŃ 80 01:30:08WOLNY STRZELEC4107 00:45:09 01:30:05M30P/4

FLAK-MARCINKOWSKI JACEK POL 01:31:16OPALENICA 67 01:31:12GRODZISKI KLUB BIEGACZA4838 00:44:57 01:31:07M40P/3

PEKSA EWA POL 01:31:23WĄGROWIEC 79 01:31:183859 00:45:18 01:31:12K30P/1

SZOPA MAREK POL 01:31:33GORZÓW WLKP. 74 01:31:30NAUTILUS GORZÓW42710 00:45:35 01:31:23M40P/4

MAREK PAWEL POL 01:32:56PNIEWY 73 01:32:5037611 00:44:24 01:32:47M40P/5

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:33:17MIĘDZYCHÓD 95 01:32:5947812 00:47:09 01:33:09M18P/2

SZPIR MACIEK POL 01:33:28POZNAŃ 84 01:33:06RRTEAM16613 00:47:00 01:33:17M30P/5

ALEKSANDROWICZ BARTOSZ POL 01:33:48GNIEZNO 87 01:33:45ALTOM GNIEZNO30814 00:45:01 01:33:36M18P/3

WOJEWODA PAWEŁ POL 01:33:57WIELEŃ 79 01:33:53KS DEBIUT WIELEŃ44815 00:44:56 01:33:47M30P/6

ŚLIWKA MAREK POL 01:34:08POZNAN 55 01:34:05LOGOS TRAVEL43016 00:45:52 01:33:59M50P/1

HURYŃ EWA POL 01:35:02SZCZECIN 73 01:34:58DRACZYŃSKI TEAM33917 00:46:28 01:34:52K40P/1

DRZAZGOWSKI RADOSŁAW POL 01:35:06STRZELNO 72 01:35:0333018 00:47:32 01:34:56M40P/6

KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:35:14SZCZECIN 72 01:35:10ROCKY BALBOA TEAM35519 00:47:39 01:35:05M40P/7

POLCYN CZESŁAW POL 01:35:53JĘDRZEJEWO 76 01:35:51KS DEBIUT WIELEŃ39420 00:47:11 01:35:43M30P/7

OTREBA MACIEJ POL 01:36:09WROCŁAW 84 01:35:5147421 00:49:02 01:36:00M30P/8

KACZMAREK ŁUKASZ POL 01:36:50KAMIENIEC 90 01:36:2735222 00:49:08 01:36:40M18P/4

RZESZEWSKI MATEUSZ POL 01:37:20POZNAŃ 70 01:37:1540423 00:45:12 01:37:04M40P/8

KĘDZIOR MATEUSZ POL 01:37:28POZNAŃ 73 01:37:23LOGOS49024 00:46:15 01:37:16M40P/9

KOSZAREK MACIEJ POL 01:37:33ŚREM 67 01:37:2336125 00:47:29 01:37:20M40P/10

NAJEWSKI MARCIN POL 01:38:00POZNAŃ 82 01:37:50ORŁY FUNDACJI RAK OFF37926 00:49:50 01:37:49M30P/9

BOREK MACIEJ POL 01:38:35POZNAŃ 77 01:38:25KB MANIAC POZNAŃ31727 00:47:50 01:38:25M30P/10

ZIMNY RAFAŁ POL 01:39:18WRONKI 69 01:39:0745528 00:48:14 01:39:06M40P/11

PRUS ALEKSANDER POL 01:39:47POZNAŃ 85 01:39:17 39529 00:50:15 01:39:35M18P/5
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PRZYBYŁ MARCIN POL 01:40:49PNIEWY 92 01:40:4039630 00:47:25 01:40:36M18P/6

BUDYCH BARTOSZ POL 01:41:22BUK 79 01:41:16BUKOWSKI KLUB BIEGACZA31931 00:50:30 01:41:10M30P/11

KULIK MARCIN POL 01:42:00BORÓWIEC 73 01:41:2736732 00:50:46 01:41:48M40P/12

OBROCKI DAMIAN POL 01:42:03CHRZYPSKO 94 01:41:4938433 00:53:05 01:41:56M18P/7

STANEK BARTOSZ POL 01:43:28ŚMIGIEL 88 01:43:19GRODZISKI KLUB BIEGACZA41834 00:51:08 01:43:17M18P/8

DYMOWSKI PAWEŁ POL 01:43:55SZCZECIN 84 01:43:39SZCZECIN BIEGA49135 00:51:42 01:43:45M30P/12

SZUKAŁA PIOTR POL 01:44:16POZNAŃ 85 01:44:0042836 00:52:46 01:44:06M18P/9

OLESIAK ROMAN POL 01:44:38KROSNO 73 01:44:2524KTR KROSNO ODRZ.47237 00:48:39 01:44:28M40P/13

BARAŃSKI PIOTR POL 01:45:01POZNAŃ 68 01:44:44 NIGHT RUNNERS46438 00:49:27 01:44:51M40P/14

KUSZCZYK EDWIN POL 01:45:29MIĘDZYRZECZ 73 01:45:1836839 00:51:13 01:45:18M40P/15

POZNAŃSKA LUCYNA POL 01:45:29KOŁCZYN 74 01:45:23POSTOMIA KOŁCZYN/PWSZ GORZÓW47540 00:51:28 01:45:18K40P/2

KUCZYŃSKI PIOTR POL 01:45:56POZNAŃ 56 01:45:17NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL36541 00:53:17 01:45:43M50P/2

ERDMANN ARTUR POL 01:46:23DOPIEWO 70 01:46:1547142 00:51:05 01:46:11M40P/16

SERBA MICHAŁ POL 01:46:53SZAMOTUŁY 92 01:46:26KB SZAMOTUŁY40843 00:51:17 01:46:39M18P/10

CZEKURŁAN JACEK POL 01:47:03SZCZECIN 75 01:46:5232744 00:52:30 01:46:53M30P/13

CEBULSKI KRZYSZTOF POL 01:47:04OBORNIKI 84 01:46:36 GAZELLA32245 00:53:16 01:46:53M30P/14

JAŁOWSKI SZYMON POL 01:47:28POZNAŃ 76 01:47:05LOKOMOTYWA34046 00:51:33 01:47:19M30P/15

GLEZER JACEK POL 01:47:42MIĘDZYCHÓD - 73 01:47:3433347 00:52:00 01:47:31M40P/17

WALCZAK RADOSŁAW POL 01:47:45KOZIEGŁOWY 81 01:47:2743548 00:52:09 01:47:33M30P/16

CETNER MAGDALENA POL 01:48:03POZNAŃ 73 01:47:56SAKWA.ORG32349 00:51:40 01:47:49K40P/3

GRZESIAK ROMAN POL 01:48:12POZNAŃ 76 01:48:03 TORO SPORT33650 00:53:05 01:47:59M30P/17

KACZMAREK ROBERT POL 01:48:36ŁÓDŹ 78 01:48:27DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU35451 00:52:26 01:48:24M30P/18

PIECHOTA PIOTR POL 01:48:42OPALENICA 84 01:48:0539052 00:54:35 01:48:28M30P/19

JANICKI JAROSŁAW POL 01:49:04LUSOWO 63 01:48:52RUN4LIFE LUSOWO34353 00:55:05 01:48:52M50P/3

LESZCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:49:12DESZCZNO 78 01:48:5937154 00:52:43 01:49:00M30P/20

GWIAZDOWSKI ŁUKASZ POL 01:49:15POZNAN 76 01:49:07TOROSPORT33755 00:53:09 01:49:03M30P/21

KUCHTA IZABELA POL 01:49:22RADOMIA 78 01:48:56NIEZRZESZONA36656 00:53:02 01:49:11K30P/2

SZEWCZYK ALEKSANDRA POL 01:49:59POZNAŃ 80 01:49:3542657 00:55:39 01:49:48K30P/3

ŁAKOMY WALDEMAR POL 01:50:12BUK 59 01:50:06BUKOWSKI KLUB BIEGACZA37458 00:53:45 01:50:00M50P/4

PARUCH SŁAWOMIR POL 01:50:16WARSZAWA 75 01:49:4845759 00:55:36 01:50:05M30P/22

POLANOWSKI DANIEL POL 01:50:17POZNAŃ 81 01:50:0346860 00:54:09 01:50:08M30P/23

ANDRZEJEWSKI JACEK POL 01:50:25KOŚCIAN 66 01:50:01 KOŚCIAN30961 00:55:39 01:50:13M40P/18

KLICZKA JAN POL 01:50:29WITNICA 54 01:50:25PIONIER WITNICA35962 00:52:50 01:50:17M60P/1

HUDZIŃSKI ROMUALD POL 01:50:30WIELEŃ 58 01:50:24KS DEBIUT WIELEŃ33863 01:50:21M50P/5

DREZIŃSKI WOJCIECH POL 01:51:23OSTRÓW 94 01:50:5132864 00:55:44 01:51:10M18P/11

NIEŻURAWSKI TOMASZ POL 01:51:50POZNAŃ 89 01:51:22ISKRA TEAM38165 00:54:22 01:51:39M18P/12

KRYCHOWSKI ALEKSANDER POL 01:51:52POZNAŃ 58 01:51:4447666 00:53:32 01:51:41M50P/6

SZYMCZAK JAROSŁAW POL 01:52:27GORZÓW WLKP. 79 01:51:47 42967 00:58:40 01:52:19M30P/24

KOSZAREK ANDRZEJ POL 01:52:29POZNAŃ 72 01:52:0136268 00:57:58 01:52:19M40P/19

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 01:52:32POZNAŃ 77 01:52:10RRTEAM34169 00:55:20 01:52:21K30P/4
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PUCZNIEWSKI KRZYSZTOF POL 01:54:04JARZEBINOWA 85 01:53:4746970 00:56:14 01:53:52M18P/13

WIADEREK HENRYK POL 01:54:09TEMPLEWO 68 01:54:01ZBROJOWNIA SULECHÓW44271 01:53:59M40P/20

WALTER SERGIUSZ POL 01:54:09SZAMOTUŁY 78 01:53:48MIESZKO TEAM43672 00:54:08 01:53:59M30P/25

SIKORA ROBERT POL 01:54:10WRONKI 72 01:53:50WRONIECKI KLUB BIEGACZA40973 00:56:13 01:53:58M40P/21

RATAJCZYK GRZEGORZ POL 01:55:06WRZESNIA 69 01:54:56KB KOSYNIER WRZEŚNIA40074 00:56:15 01:54:55M40P/22

WYKA SZYMON POL 01:55:40POZNAŃ 90 01:55:19WIELKOPOLSCY BIEGACZE45075 00:57:46 01:55:29M18P/14

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:55:53SIERAKÓW 80 01:55:2435176 00:57:31 01:55:39M30P/26

GEISLER MAREK POL 01:55:57POZNAŃ 59 01:55:48DRUŻYNA SZPIKU33277 00:54:28 01:55:45M50P/7

ADAMSKA PAULINA POL 01:55:58POZNAŃ 82 01:55:50FORRUN TEAM30678 00:55:58 01:55:45K30P/5

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:56:13NOWY TOMYŚL 71 01:55:48 BEER DRINKERS TEAM41579 00:58:13 01:56:04M40P/23

SAKOWICZ EWA POL 01:56:16KOSTRZYN NAD 79 01:56:0840580 00:57:04 01:56:06K30P/6

SZAŁKOWSKI TOMASZ POL 01:56:19POZNAŃ 82 01:55:5942381 00:59:00 01:56:06M30P/27

STĘPIEŃ ANDRZEJ POL 01:56:19POLKOWICE 81 01:56:0141982 00:56:20 01:56:08M30P/28

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 01:57:02TRZEBICZ 74 01:56:44NIEZRZESZONY44683 00:56:54 01:56:53M40P/24

RANISZEWSKI PAWEŁ POL 01:57:26ŻARY 62 01:57:10NIEZRZESZONY47984 00:56:49 01:57:13M50P/8

MAJOREK KRZYSZTOF POL 01:57:43MIĘDZYCHÓD 81 01:57:1737585 00:57:30 01:57:30M30P/29

WAWRZYNIAK ZOFIA POL 01:57:50POZNAŃ 86 01:57:36WWW.KOBIETYBIEGAJA.PL43886 00:58:33 01:57:39K18P/1

GRYGIEL SEBASTIAN POL 01:57:53MALANÓW 80 01:57:4247387 00:55:21 01:57:43M30P/30

TEMCZUK RAMZES POL 01:57:59GNIEZNO 74 01:57:27BIEGNĘ DLA OLI46788 00:58:40 01:57:46M40P/25

BIAŁEK MIROSŁAW POL 01:58:14WRONKI 84 01:57:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA31289 00:58:21 01:58:03M30P/31

DUDA GRZEGORZ POL 01:58:44MIĘDZYRZECZ 82 01:58:3017 WBZ33190 00:58:09 01:58:31M30P/32

KACZMAREK EWA MARIA POL 01:58:49SADY 92 01:58:25WUEF CLUB - POZIOM WYŻEJ35391 01:00:54 01:58:38K18P/2

MORYL KRYSTIAN POL 01:59:03POZNAN 79 01:58:3546392 00:57:51 01:58:51M30P/33

BILON BOGDAN POL 01:59:08SULECHÓW 51 01:58:56 ZBROJOWNIA SULECHÓW31593 00:58:41 01:58:54M60P/2

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 01:59:15GORZÓW WLKP. 81 01:58:3944794 00:58:40 01:59:02M30P/34

NOWAKOWSKI ROBERT POL 01:59:23POZNAŃ 73 01:58:5638395 00:58:41 01:59:12M40P/26

SKOKOWSKI WOJCIECH POL 01:59:50MIĘDZYCHÓD 72 01:59:2241296 00:58:21 01:59:37M40P/27

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:59:55WRONKI 63 01:59:34WRONIECKI KLUB BIEGACZA45497 00:56:13 01:59:40M50P/9

SIWIASZCZYK TOMASZ POL 02:00:40POZNAŃ 75 02:00:1841198 00:59:06 02:00:28M30P/35

CITKOWSKI TOMASZ POL 02:01:02MIAŁY 80 02:00:31WRONIECKI KLUB BIEGACZA32699 02:00:48M30P/36

SPYCHAŁA MICHAŁ POL 02:01:06NOWY TOMYŚL 88 02:01:01 JUDO SPARTACUS416100 00:57:06 02:00:55M18P/15

LEWANDOWSKI PAWEŁ POL 02:01:07ZIELONA GÓRA 69 02:00:31DRUŻYNA SZPIKU372101 01:01:46 02:00:57M40P/28

RACZKOWIAK MAGDALENA POL 02:01:51POZNAŃ 77 02:01:32399102 00:59:23 02:01:40K30P/7

ROMANOWSKI ROMAN POL 02:01:52POZNAŃ 68 02:01:32ZUZ  - POZNAŃ401103 00:57:35 02:01:40M40P/29

MUCHA LESZEK POL 02:01:52POZNAŃ 73 02:01:32378104 00:58:12 02:01:40M40P/30

ZDANOWSKI MARIAN POL 02:02:13POZNAŃ 56 02:01:52485105 01:01:10 02:02:00M50P/10

RYŻAK PIOTR POL 02:02:24ROSNOWO 88 02:02:06470106 01:00:54 02:02:12M18P/16

WALKOWSKA EWA POL 02:03:39PSZCZEW 81 02:03:08437107 01:01:36 02:03:28K30P/8

PŚCIUK KAROL POL 02:03:52PNIEWY 81 02:03:26 ODJECHANI TEAM PL398108 01:01:54 02:03:39M30P/37

KASPRZAK BOGUSŁAW POL 02:04:13POZNAŃ 61 02:03:33357109 00:59:00 02:04:00M50P/11
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PIETROWSKI DARIUSZ POL 02:04:20KAMIONKI 64 02:04:07388110 00:58:40 02:04:10M50P/12

RABSCH BARTEK POL 02:04:33POZNAŃ 78 02:04:03462111 01:02:33 02:04:20M30P/38

SZAŁKOWSKI PIOTR POL 02:04:42POZNAŃ 89 02:04:21SZAŁKI TEAM424112 00:58:59 02:04:32M18P/17

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 02:04:44SZAMOTUŁY 79 02:04:22443113 00:59:02 02:04:30M30P/39

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:04:46DĄBCZE 54 02:04:32MPEC LESZNO393114 00:58:19 02:04:31M60P/3

ZARYCKA JULIA POL 02:05:04KRAKÓW 82 02:04:54LOGOS TRAVEL489115 01:01:22 02:04:52K30P/9

CHLEBOWSKI PAWEŁ POL 02:05:10POZNAŃ 91 02:04:49324116 01:00:33 02:04:58M18P/18

JARNUT ŁUKASZ POL 02:05:13LWÓWEK 89 02:04:40LB TEAM LWÓWEK348117 01:01:46 02:05:01M18P/19

BUDNY KINGA POL 02:05:22GORZÓW 79 02:05:14FUN4RUN318118 01:02:35 02:05:09K30P/10

ŁĄCZNA PAULINA POL 02:06:07POZNAŃ 85 02:05:43484119 01:02:47 02:05:56K18P/3

WIŚNIEWSKI BARTOSZ POL 02:06:22MUROWANA 92 02:05:47445120 01:02:32 02:06:08M18P/20

ARNDT PAWEŁ POL 02:06:38POZNAŃ 68 02:06:15RRTEAM310121 01:02:23 02:06:27M40P/31

STOCHAJ PIOTR POL 02:07:53DRAWSKO 88 02:07:19421122 01:01:45 02:07:40M18P/21

PIOTROWICZ KRZYSZTOF POL 02:07:59GŁOGÓW 91 02:07:48391123 00:58:25 02:07:51M18P/22

BIELAWSKI JACEK POL 02:09:15GRODZISK 79 02:08:47458124 01:01:28 02:09:07M30P/40

WROŃSKI BOGUSŁAW POL 02:09:18SZAMOTUŁY 70 02:09:07449125 01:00:44 02:09:08M40P/32

SZCZUROWSKI MARCIN POL 02:09:26PLEWISKA 85 02:09:11THE CHAMPIONS425126 00:54:57 02:09:12M18P/23

JARONIEC LECH POL 02:09:36MOSCIENICA 82 02:09:13387127 01:02:47 02:09:23M30P/41

CIEBIELSKI MICHAŁ POL 02:10:21PNIEWY 72 02:09:56325128 01:01:11 02:10:08M40P/33

KOWOL BOGDAN POL 02:10:29ZIELONA GÓRA 72 02:09:53363129 01:02:12 02:10:16M40P/34

MARCINKOWSKI JAROSŁAW POL 02:10:36ĆMACHOWO 79 02:10:13461130 01:03:32 02:10:24M30P/42

SAWIŃSKI GRZEGORZ POL 02:11:00MIĘDZYRZECZ 74 02:10:48407131 00:55:30 02:10:43M40P/35

JASIŃSKI ŁUKASZ POL 02:11:18POZNAŃ 81 02:10:42349132 01:13:17 02:11:06M30P/43

JARMUŻEK TOMEK POL 02:11:48POZNAŃ 71 02:11:25347133 01:00:57 02:11:32M40P/36

TEMCZUK EMILIA POL 02:11:49GNIEZNO 79 02:11:16BIEGNĘ DLA OLI466134 01:02:31 02:11:37K30P/11

PERZ ROBERT POL 02:14:09POZNAŃ 71 02:13:30ŚCIEŻKI BIEGOWE OLIMPIA386135 01:04:59 02:13:58M40P/37

SANKOWSKA MONIKA POL 02:14:26POZNAŃ 77 02:14:13406136 01:03:08 02:14:09K30P/12

KARGE RADOSŁAW POL 02:14:34CHRZYPSKO 83 02:14:21356137 00:58:10 02:14:19M30P/44

JURCZAK IZABELA POL 02:16:16POZNAŃ 87 02:15:59350138 01:04:21 02:16:05K18P/4

GROCHOWSKI ANDRZEJ POL 02:16:16POZNAŃ 89 02:15:59482139 01:01:43 02:16:04M18P/24

OSIŃSKA MARTA POL 02:16:16POZNAŃ 89 02:16:00480140 01:01:44 02:16:04K18P/5

GÓRNY PRZEMYSŁAW POL 02:18:09WRONKI 61 02:17:38335141 01:05:55 02:17:54M50P/13

SOŁTYSIK TOMASZ POL 02:18:12POZNAŃ 76 02:17:33WWW.NETIS.COM.PL413142 01:02:24 02:17:57M30P/45

ZAKRZEWSKI JERZY POL 02:18:28POZNAŃ 71 02:18:11451143 00:59:17 02:18:12M40P/38

CZERWIŃSKI ŁUKASZ POL 02:20:30TARNOWO 81 02:20:04WUEF CLUB - POZIOM WYŻEJ487144 01:08:19 02:20:17M30P/46

BARON-CZERWIŃSKA MAGDA POL 02:20:31TARNOWO 80 02:20:04WUEF CLUB - POZIOM WYŻEJ486145 01:08:21 02:20:17K30P/13

KUZIORA MACIEJ POL 02:21:36POZNAŃ 73 02:21:00370146 01:11:47 02:21:23M40P/39

KOWOL ANNA POL 02:21:47ZIELONA GÓRA 68 02:21:10481147 01:09:20 02:21:32K40P/4

KUCZMA MACIEJ POL 02:21:58GORTATOWO 73 02:21:58460148 01:09:16 02:21:40M40P/40

SZCZEPANIAK MICHAŁ POL 02:21:58KOŚCIAN 84 02:21:34477149 01:09:16 02:21:41M30P/47
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Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PLUSKOTA ANETA POL 02:24:19LINIE 84 02:24:01392150 01:09:02 02:24:04K30P/14

BIENIEK TOMASZ POL 02:24:38TARNOWO 89 02:23:59314151 01:13:28 02:24:28M18P/25

STĘPIEŃ JOANNA POL 02:24:38POLKOWICE 87 02:24:20420152 01:11:48 02:24:28K18P/6

BUNNELL ROBERT POL 02:25:28WARSZAWA 71 02:25:12320153 01:08:32 02:25:13M40P/41

PRZYBYLAK ANNA POL 02:27:06POZNAŃ 66 02:26:49397154 01:09:45 02:26:49K40P/5

BUŚKO MACIEJ POL 02:29:05MIĘDZYCHÓD 72 02:28:38321155 01:02:25 02:28:46M40P/42

NOWAK-JAROSZYK MONIKA POL 02:29:32POZNAŃ 71 02:29:25ELJOT TEAM382156 01:11:57 02:29:16K40P/6

KAŹMIERSKA AGNIESZKA POL 02:30:20GIZAŁKI 87 02:29:42BIEGNĘ DLA EMILKI358157 01:13:30 02:30:04K18P/7

BAHYRYCZ ZBIGNIEW POL 02:30:21ROKIETNICA 77 02:29:43311158 01:13:32 02:30:04M30P/48

BOCHNIAK MAŁGORZATA POL 02:31:35WARSZAWA 85 02:31:12316159 01:11:23 02:31:20K18P/8

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:31:46POZNAŃ 44 02:31:27KB MANIAC POZNAŃ417160 01:12:43 02:31:28M70P/1

KORZEB ZENON POL 02:31:46GRYFINO 49 02:31:23KB HERMES GRYFINO465161 01:12:42 02:31:19M60P/4

BŁAJET MKOŁAJ POL 02:32:33GNIEZNO 78 02:31:56329162 01:11:47 02:32:15M30P/49

FOLTYNIEWICZ MARIUSZ POL 02:32:45SZAMOTUŁY 68 02:32:43WOPR SZOSIR459163 01:10:00 02:32:28M40P/43

MACIEJEWSKI HENRYK POL 02:36:23MARIANOWO 40 02:35:43SZWLA303164 01:19:43 02:36:05M70P/2

Strona       5

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:44:46



M18 18-29 lat

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JANKOWSKI DARIUSZ POL 01:25:27POZNAŃ 92 01:25:23XYZ3451 00:41:10 01:25:16M18P/1

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:33:17MIĘDZYCHÓD 95 01:32:594782 00:47:09 01:33:09M18P/2

ALEKSANDROWICZ BARTOSZ POL 01:33:48GNIEZNO 87 01:33:45ALTOM GNIEZNO3083 00:45:01 01:33:36M18P/3

KACZMAREK ŁUKASZ POL 01:36:50KAMIENIEC 90 01:36:273524 00:49:08 01:36:40M18P/4

PRUS ALEKSANDER POL 01:39:47POZNAŃ 85 01:39:17 3955 00:50:15 01:39:35M18P/5

PRZYBYŁ MARCIN POL 01:40:49PNIEWY 92 01:40:403966 00:47:25 01:40:36M18P/6

OBROCKI DAMIAN POL 01:42:03CHRZYPSKO 94 01:41:493847 00:53:05 01:41:56M18P/7

STANEK BARTOSZ POL 01:43:28ŚMIGIEL 88 01:43:19GRODZISKI KLUB BIEGACZA4188 00:51:08 01:43:17M18P/8

SZUKAŁA PIOTR POL 01:44:16POZNAŃ 85 01:44:004289 00:52:46 01:44:06M18P/9

SERBA MICHAŁ POL 01:46:53SZAMOTUŁY 92 01:46:26KB SZAMOTUŁY40810 00:51:17 01:46:39M18P/10

DREZIŃSKI WOJCIECH POL 01:51:23OSTRÓW 94 01:50:5132811 00:55:44 01:51:10M18P/11

NIEŻURAWSKI TOMASZ POL 01:51:50POZNAŃ 89 01:51:22ISKRA TEAM38112 00:54:22 01:51:39M18P/12

PUCZNIEWSKI KRZYSZTOF POL 01:54:04JARZEBINOWA 85 01:53:4746913 00:56:14 01:53:52M18P/13

WYKA SZYMON POL 01:55:40POZNAŃ 90 01:55:19WIELKOPOLSCY BIEGACZE45014 00:57:46 01:55:29M18P/14

SPYCHAŁA MICHAŁ POL 02:01:06NOWY TOMYŚL 88 02:01:01 JUDO SPARTACUS41615 00:57:06 02:00:55M18P/15

RYŻAK PIOTR POL 02:02:24ROSNOWO 88 02:02:0647016 01:00:54 02:02:12M18P/16

SZAŁKOWSKI PIOTR POL 02:04:42POZNAŃ 89 02:04:21SZAŁKI TEAM42417 00:58:59 02:04:32M18P/17

CHLEBOWSKI PAWEŁ POL 02:05:10POZNAŃ 91 02:04:4932418 01:00:33 02:04:58M18P/18

JARNUT ŁUKASZ POL 02:05:13LWÓWEK 89 02:04:40LB TEAM LWÓWEK34819 01:01:46 02:05:01M18P/19

WIŚNIEWSKI BARTOSZ POL 02:06:22MUROWANA 92 02:05:4744520 01:02:32 02:06:08M18P/20

STOCHAJ PIOTR POL 02:07:53DRAWSKO 88 02:07:1942121 01:01:45 02:07:40M18P/21

PIOTROWICZ KRZYSZTOF POL 02:07:59GŁOGÓW 91 02:07:4839122 00:58:25 02:07:51M18P/22

SZCZUROWSKI MARCIN POL 02:09:26PLEWISKA 85 02:09:11THE CHAMPIONS42523 00:54:57 02:09:12M18P/23

GROCHOWSKI ANDRZEJ POL 02:16:16POZNAŃ 89 02:15:5948224 01:01:43 02:16:04M18P/24

BIENIEK TOMASZ POL 02:24:38TARNOWO 89 02:23:5931425 01:13:28 02:24:28M18P/25

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:48:50



M30 30-39 lat

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ŁABZIUK OLEKSANDR UK 01:21:19WINNICA 78 01:21:16AHILLES LESZNO3021 00:41:09 01:21:10M30P/1

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:29:00CHRZYPSKO 79 01:28:534142 00:43:19 01:28:50M30P/2

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 01:29:46PERZYNY 76 01:29:405 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII3443 00:44:35 01:29:34M30P/3

SIKORA ROBERT POL 01:30:14POZNAŃ 80 01:30:08WOLNY STRZELEC4104 00:45:09 01:30:05M30P/4

SZPIR MACIEK POL 01:33:28POZNAŃ 84 01:33:06RRTEAM1665 00:47:00 01:33:17M30P/5

WOJEWODA PAWEŁ POL 01:33:57WIELEŃ 79 01:33:53KS DEBIUT WIELEŃ4486 00:44:56 01:33:47M30P/6

POLCYN CZESŁAW POL 01:35:53JĘDRZEJEWO 76 01:35:51KS DEBIUT WIELEŃ3947 00:47:11 01:35:43M30P/7

OTREBA MACIEJ POL 01:36:09WROCŁAW 84 01:35:514748 00:49:02 01:36:00M30P/8

NAJEWSKI MARCIN POL 01:38:00POZNAŃ 82 01:37:50ORŁY FUNDACJI RAK OFF3799 00:49:50 01:37:49M30P/9

BOREK MACIEJ POL 01:38:35POZNAŃ 77 01:38:25KB MANIAC POZNAŃ31710 00:47:50 01:38:25M30P/10

BUDYCH BARTOSZ POL 01:41:22BUK 79 01:41:16BUKOWSKI KLUB BIEGACZA31911 00:50:30 01:41:10M30P/11

DYMOWSKI PAWEŁ POL 01:43:55SZCZECIN 84 01:43:39SZCZECIN BIEGA49112 00:51:42 01:43:45M30P/12

CZEKURŁAN JACEK POL 01:47:03SZCZECIN 75 01:46:5232713 00:52:30 01:46:53M30P/13

CEBULSKI KRZYSZTOF POL 01:47:04OBORNIKI 84 01:46:36 GAZELLA32214 00:53:16 01:46:53M30P/14

JAŁOWSKI SZYMON POL 01:47:28POZNAŃ 76 01:47:05LOKOMOTYWA34015 00:51:33 01:47:19M30P/15

WALCZAK RADOSŁAW POL 01:47:45KOZIEGŁOWY 81 01:47:2743516 00:52:09 01:47:33M30P/16

GRZESIAK ROMAN POL 01:48:12POZNAŃ 76 01:48:03 TORO SPORT33617 00:53:05 01:47:59M30P/17

KACZMAREK ROBERT POL 01:48:36ŁÓDŹ 78 01:48:27DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU35418 00:52:26 01:48:24M30P/18

PIECHOTA PIOTR POL 01:48:42OPALENICA 84 01:48:0539019 00:54:35 01:48:28M30P/19

LESZCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:49:12DESZCZNO 78 01:48:5937120 00:52:43 01:49:00M30P/20

GWIAZDOWSKI ŁUKASZ POL 01:49:15POZNAN 76 01:49:07TOROSPORT33721 00:53:09 01:49:03M30P/21

PARUCH SŁAWOMIR POL 01:50:16WARSZAWA 75 01:49:4845722 00:55:36 01:50:05M30P/22

POLANOWSKI DANIEL POL 01:50:17POZNAŃ 81 01:50:0346823 00:54:09 01:50:08M30P/23

SZYMCZAK JAROSŁAW POL 01:52:27GORZÓW WLKP. 79 01:51:47 42924 00:58:40 01:52:19M30P/24

WALTER SERGIUSZ POL 01:54:09SZAMOTUŁY 78 01:53:48MIESZKO TEAM43625 00:54:08 01:53:59M30P/25

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:55:53SIERAKÓW 80 01:55:2435126 00:57:31 01:55:39M30P/26

SZAŁKOWSKI TOMASZ POL 01:56:19POZNAŃ 82 01:55:5942327 00:59:00 01:56:06M30P/27

STĘPIEŃ ANDRZEJ POL 01:56:19POLKOWICE 81 01:56:0141928 00:56:20 01:56:08M30P/28

MAJOREK KRZYSZTOF POL 01:57:43MIĘDZYCHÓD 81 01:57:1737529 00:57:30 01:57:30M30P/29

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:49:00



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
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GRYGIEL SEBASTIAN POL 01:57:53MALANÓW 80 01:57:4247330 00:55:21 01:57:43M30P/30

BIAŁEK MIROSŁAW POL 01:58:14WRONKI 84 01:57:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA31231 00:58:21 01:58:03M30P/31

DUDA GRZEGORZ POL 01:58:44MIĘDZYRZECZ 82 01:58:3017 WBZ33132 00:58:09 01:58:31M30P/32

MORYL KRYSTIAN POL 01:59:03POZNAN 79 01:58:3546333 00:57:51 01:58:51M30P/33

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 01:59:15GORZÓW WLKP. 81 01:58:3944734 00:58:40 01:59:02M30P/34

SIWIASZCZYK TOMASZ POL 02:00:40POZNAŃ 75 02:00:1841135 00:59:06 02:00:28M30P/35

CITKOWSKI TOMASZ POL 02:01:02MIAŁY 80 02:00:31WRONIECKI KLUB BIEGACZA32636 02:00:48M30P/36

PŚCIUK KAROL POL 02:03:52PNIEWY 81 02:03:26 ODJECHANI TEAM PL39837 01:01:54 02:03:39M30P/37

RABSCH BARTEK POL 02:04:33POZNAŃ 78 02:04:0346238 01:02:33 02:04:20M30P/38

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 02:04:44SZAMOTUŁY 79 02:04:2244339 00:59:02 02:04:30M30P/39

BIELAWSKI JACEK POL 02:09:15GRODZISK 79 02:08:4745840 01:01:28 02:09:07M30P/40

JARONIEC LECH POL 02:09:36MOSCIENICA 82 02:09:1338741 01:02:47 02:09:23M30P/41

MARCINKOWSKI JAROSŁAW POL 02:10:36ĆMACHOWO 79 02:10:1346142 01:03:32 02:10:24M30P/42

JASIŃSKI ŁUKASZ POL 02:11:18POZNAŃ 81 02:10:4234943 01:13:17 02:11:06M30P/43

KARGE RADOSŁAW POL 02:14:34CHRZYPSKO 83 02:14:2135644 00:58:10 02:14:19M30P/44

SOŁTYSIK TOMASZ POL 02:18:12POZNAŃ 76 02:17:33WWW.NETIS.COM.PL41345 01:02:24 02:17:57M30P/45

CZERWIŃSKI ŁUKASZ POL 02:20:30TARNOWO 81 02:20:04WUEF CLUB - POZIOM WYŻEJ48746 01:08:19 02:20:17M30P/46

SZCZEPANIAK MICHAŁ POL 02:21:58KOŚCIAN 84 02:21:3447747 01:09:16 02:21:41M30P/47

BAHYRYCZ ZBIGNIEW POL 02:30:21ROKIETNICA 77 02:29:4331148 01:13:32 02:30:04M30P/48

BŁAJET MKOŁAJ POL 02:32:33GNIEZNO 78 02:31:5632949 01:11:47 02:32:15M30P/49

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:49:00



M40 40-49 lat

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:21:37DĘBNO 74 01:21:34TC. TEAM3011 00:41:10 01:21:24M40P/1

ADAMAJTIS MACIEJ POL 01:27:55POZNAŃ 69 01:27:52BKS PAKAWIE IM. MATUTU ADADY5002 00:42:09 01:27:44M40P/2

FLAK-MARCINKOWSKI JACEK POL 01:31:16OPALENICA 67 01:31:12GRODZISKI KLUB BIEGACZA4833 00:44:57 01:31:07M40P/3

SZOPA MAREK POL 01:31:33GORZÓW WLKP. 74 01:31:30NAUTILUS GORZÓW4274 00:45:35 01:31:23M40P/4

MAREK PAWEL POL 01:32:56PNIEWY 73 01:32:503765 00:44:24 01:32:47M40P/5

DRZAZGOWSKI RADOSŁAW POL 01:35:06STRZELNO 72 01:35:033306 00:47:32 01:34:56M40P/6

KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:35:14SZCZECIN 72 01:35:10ROCKY BALBOA TEAM3557 00:47:39 01:35:05M40P/7

RZESZEWSKI MATEUSZ POL 01:37:20POZNAŃ 70 01:37:154048 00:45:12 01:37:04M40P/8

KĘDZIOR MATEUSZ POL 01:37:28POZNAŃ 73 01:37:23LOGOS4909 00:46:15 01:37:16M40P/9

KOSZAREK MACIEJ POL 01:37:33ŚREM 67 01:37:2336110 00:47:29 01:37:20M40P/10

ZIMNY RAFAŁ POL 01:39:18WRONKI 69 01:39:0745511 00:48:14 01:39:06M40P/11

KULIK MARCIN POL 01:42:00BORÓWIEC 73 01:41:2736712 00:50:46 01:41:48M40P/12

OLESIAK ROMAN POL 01:44:38KROSNO 73 01:44:2524KTR KROSNO ODRZ.47213 00:48:39 01:44:28M40P/13

BARAŃSKI PIOTR POL 01:45:01POZNAŃ 68 01:44:44 NIGHT RUNNERS46414 00:49:27 01:44:51M40P/14

KUSZCZYK EDWIN POL 01:45:29MIĘDZYRZECZ 73 01:45:1836815 00:51:13 01:45:18M40P/15

ERDMANN ARTUR POL 01:46:23DOPIEWO 70 01:46:1547116 00:51:05 01:46:11M40P/16

GLEZER JACEK POL 01:47:42MIĘDZYCHÓD - 73 01:47:3433317 00:52:00 01:47:31M40P/17

ANDRZEJEWSKI JACEK POL 01:50:25KOŚCIAN 66 01:50:01 KOŚCIAN30918 00:55:39 01:50:13M40P/18

KOSZAREK ANDRZEJ POL 01:52:29POZNAŃ 72 01:52:0136219 00:57:58 01:52:19M40P/19

WIADEREK HENRYK POL 01:54:09TEMPLEWO 68 01:54:01ZBROJOWNIA SULECHÓW44220 01:53:59M40P/20

SIKORA ROBERT POL 01:54:10WRONKI 72 01:53:50WRONIECKI KLUB BIEGACZA40921 00:56:13 01:53:58M40P/21

RATAJCZYK GRZEGORZ POL 01:55:06WRZESNIA 69 01:54:56KB KOSYNIER WRZEŚNIA40022 00:56:15 01:54:55M40P/22

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:56:13NOWY TOMYŚL 71 01:55:48 BEER DRINKERS TEAM41523 00:58:13 01:56:04M40P/23

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 01:57:02TRZEBICZ 74 01:56:44NIEZRZESZONY44624 00:56:54 01:56:53M40P/24

TEMCZUK RAMZES POL 01:57:59GNIEZNO 74 01:57:27BIEGNĘ DLA OLI46725 00:58:40 01:57:46M40P/25

NOWAKOWSKI ROBERT POL 01:59:23POZNAŃ 73 01:58:5638326 00:58:41 01:59:12M40P/26

SKOKOWSKI WOJCIECH POL 01:59:50MIĘDZYCHÓD 72 01:59:2241227 00:58:21 01:59:37M40P/27

LEWANDOWSKI PAWEŁ POL 02:01:07ZIELONA GÓRA 69 02:00:31DRUŻYNA SZPIKU37228 01:01:46 02:00:57M40P/28

ROMANOWSKI ROMAN POL 02:01:52POZNAŃ 68 02:01:32ZUZ  - POZNAŃ40129 00:57:35 02:01:40M40P/29

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:49:10



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MUCHA LESZEK POL 02:01:52POZNAŃ 73 02:01:3237830 00:58:12 02:01:40M40P/30

ARNDT PAWEŁ POL 02:06:38POZNAŃ 68 02:06:15RRTEAM31031 01:02:23 02:06:27M40P/31

WROŃSKI BOGUSŁAW POL 02:09:18SZAMOTUŁY 70 02:09:0744932 01:00:44 02:09:08M40P/32

CIEBIELSKI MICHAŁ POL 02:10:21PNIEWY 72 02:09:5632533 01:01:11 02:10:08M40P/33

KOWOL BOGDAN POL 02:10:29ZIELONA GÓRA 72 02:09:5336334 01:02:12 02:10:16M40P/34

SAWIŃSKI GRZEGORZ POL 02:11:00MIĘDZYRZECZ 74 02:10:4840735 00:55:30 02:10:43M40P/35

JARMUŻEK TOMEK POL 02:11:48POZNAŃ 71 02:11:2534736 01:00:57 02:11:32M40P/36

PERZ ROBERT POL 02:14:09POZNAŃ 71 02:13:30ŚCIEŻKI BIEGOWE OLIMPIA38637 01:04:59 02:13:58M40P/37

ZAKRZEWSKI JERZY POL 02:18:28POZNAŃ 71 02:18:1145138 00:59:17 02:18:12M40P/38

KUZIORA MACIEJ POL 02:21:36POZNAŃ 73 02:21:0037039 01:11:47 02:21:23M40P/39

KUCZMA MACIEJ POL 02:21:58GORTATOWO 73 02:21:5846040 01:09:16 02:21:40M40P/40

BUNNELL ROBERT POL 02:25:28WARSZAWA 71 02:25:1232041 01:08:32 02:25:13M40P/41

BUŚKO MACIEJ POL 02:29:05MIĘDZYCHÓD 72 02:28:3832142 01:02:25 02:28:46M40P/42

FOLTYNIEWICZ MARIUSZ POL 02:32:45SZAMOTUŁY 68 02:32:43WOPR SZOSIR45943 01:10:00 02:32:28M40P/43

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:49:10



M50 50-59 lat

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ŚLIWKA MAREK POL 01:34:08POZNAN 55 01:34:05LOGOS TRAVEL4301 00:45:52 01:33:59M50P/1

KUCZYŃSKI PIOTR POL 01:45:56POZNAŃ 56 01:45:17NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL3652 00:53:17 01:45:43M50P/2

JANICKI JAROSŁAW POL 01:49:04LUSOWO 63 01:48:52RUN4LIFE LUSOWO3433 00:55:05 01:48:52M50P/3

ŁAKOMY WALDEMAR POL 01:50:12BUK 59 01:50:06BUKOWSKI KLUB BIEGACZA3744 00:53:45 01:50:00M50P/4

HUDZIŃSKI ROMUALD POL 01:50:30WIELEŃ 58 01:50:24KS DEBIUT WIELEŃ3385 01:50:21M50P/5

KRYCHOWSKI ALEKSANDER POL 01:51:52POZNAŃ 58 01:51:444766 00:53:32 01:51:41M50P/6

GEISLER MAREK POL 01:55:57POZNAŃ 59 01:55:48DRUŻYNA SZPIKU3327 00:54:28 01:55:45M50P/7

RANISZEWSKI PAWEŁ POL 01:57:26ŻARY 62 01:57:10NIEZRZESZONY4798 00:56:49 01:57:13M50P/8

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:59:55WRONKI 63 01:59:34WRONIECKI KLUB BIEGACZA4549 00:56:13 01:59:40M50P/9

ZDANOWSKI MARIAN POL 02:02:13POZNAŃ 56 02:01:5248510 01:01:10 02:02:00M50P/10

KASPRZAK BOGUSŁAW POL 02:04:13POZNAŃ 61 02:03:3335711 00:59:00 02:04:00M50P/11

PIETROWSKI DARIUSZ POL 02:04:20KAMIONKI 64 02:04:0738812 00:58:40 02:04:10M50P/12

GÓRNY PRZEMYSŁAW POL 02:18:09WRONKI 61 02:17:3833513 01:05:55 02:17:54M50P/13

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:49:20



M60 60-69 lat

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KLICZKA JAN POL 01:50:29WITNICA 54 01:50:25PIONIER WITNICA3591 00:52:50 01:50:17M60P/1

BILON BOGDAN POL 01:59:08SULECHÓW 51 01:58:56 ZBROJOWNIA SULECHÓW3152 00:58:41 01:58:54M60P/2

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:04:46DĄBCZE 54 02:04:32MPEC LESZNO3933 00:58:19 02:04:31M60P/3

KORZEB ZENON POL 02:31:46GRYFINO 49 02:31:23KB HERMES GRYFINO4654 01:12:42 02:31:19M60P/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:49:30



M70 70-79 lat

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:31:46POZNAŃ 44 02:31:27KB MANIAC POZNAŃ4171 01:12:43 02:31:28M70P/1

MACIEJEWSKI HENRYK POL 02:36:23MARIANOWO 40 02:35:43SZWLA3032 01:19:43 02:36:05M70P/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:49:40



K18 18-29 lat

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WAWRZYNIAK ZOFIA POL 01:57:50POZNAŃ 86 01:57:36WWW.KOBIETYBIEGAJA.PL4381 00:58:33 01:57:39K18P/1

KACZMAREK EWA MARIA POL 01:58:49SADY 92 01:58:25WUEF CLUB - POZIOM WYŻEJ3532 01:00:54 01:58:38K18P/2

ŁĄCZNA PAULINA POL 02:06:07POZNAŃ 85 02:05:434843 01:02:47 02:05:56K18P/3

JURCZAK IZABELA POL 02:16:16POZNAŃ 87 02:15:593504 01:04:21 02:16:05K18P/4

OSIŃSKA MARTA POL 02:16:16POZNAŃ 89 02:16:004805 01:01:44 02:16:04K18P/5

STĘPIEŃ JOANNA POL 02:24:38POLKOWICE 87 02:24:204206 01:11:48 02:24:28K18P/6

KAŹMIERSKA AGNIESZKA POL 02:30:20GIZAŁKI 87 02:29:42BIEGNĘ DLA EMILKI3587 01:13:30 02:30:04K18P/7

BOCHNIAK MAŁGORZATA POL 02:31:35WARSZAWA 85 02:31:123168 01:11:23 02:31:20K18P/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:49:55



K30 30-39 lat

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PEKSA EWA POL 01:31:23WĄGROWIEC 79 01:31:183851 00:45:18 01:31:12K30P/1

KUCHTA IZABELA POL 01:49:22RADOMIA 78 01:48:56NIEZRZESZONA3662 00:53:02 01:49:11K30P/2

SZEWCZYK ALEKSANDRA POL 01:49:59POZNAŃ 80 01:49:354263 00:55:39 01:49:48K30P/3

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 01:52:32POZNAŃ 77 01:52:10RRTEAM3414 00:55:20 01:52:21K30P/4

ADAMSKA PAULINA POL 01:55:58POZNAŃ 82 01:55:50FORRUN TEAM3065 00:55:58 01:55:45K30P/5

SAKOWICZ EWA POL 01:56:16KOSTRZYN NAD 79 01:56:084056 00:57:04 01:56:06K30P/6

RACZKOWIAK MAGDALENA POL 02:01:51POZNAŃ 77 02:01:323997 00:59:23 02:01:40K30P/7

WALKOWSKA EWA POL 02:03:39PSZCZEW 81 02:03:084378 01:01:36 02:03:28K30P/8

ZARYCKA JULIA POL 02:05:04KRAKÓW 82 02:04:54LOGOS TRAVEL4899 01:01:22 02:04:52K30P/9

BUDNY KINGA POL 02:05:22GORZÓW 79 02:05:14FUN4RUN31810 01:02:35 02:05:09K30P/10

TEMCZUK EMILIA POL 02:11:49GNIEZNO 79 02:11:16BIEGNĘ DLA OLI46611 01:02:31 02:11:37K30P/11

SANKOWSKA MONIKA POL 02:14:26POZNAŃ 77 02:14:1340612 01:03:08 02:14:09K30P/12

BARON-CZERWIŃSKA MAGDA POL 02:20:31TARNOWO 80 02:20:04WUEF CLUB - POZIOM WYŻEJ48613 01:08:21 02:20:17K30P/13

PLUSKOTA ANETA POL 02:24:19LINIE 84 02:24:0139214 01:09:02 02:24:04K30P/14

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:50:58



K40 40-49 lat

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

HURYŃ EWA POL 01:35:02SZCZECIN 73 01:34:58DRACZYŃSKI TEAM3391 00:46:28 01:34:52K40P/1

POZNAŃSKA LUCYNA POL 01:45:29KOŁCZYN 74 01:45:23POSTOMIA KOŁCZYN/PWSZ GORZÓW4752 00:51:28 01:45:18K40P/2

CETNER MAGDALENA POL 01:48:03POZNAŃ 73 01:47:56SAKWA.ORG3233 00:51:40 01:47:49K40P/3

KOWOL ANNA POL 02:21:47ZIELONA GÓRA 68 02:21:104814 01:09:20 02:21:32K40P/4

PRZYBYLAK ANNA POL 02:27:06POZNAŃ 66 02:26:493975 01:09:45 02:26:49K40P/5

NOWAK-JAROSZYK MONIKA POL 02:29:32POZNAŃ 71 02:29:25ELJOT TEAM3826 01:11:57 02:29:16K40P/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:50:15



OPEN - Półmaraton

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PEKSA EWA POL 01:31:23WĄGROWIEC 79 01:31:183851 00:45:18 01:31:12K30P/1

HURYŃ EWA POL 01:35:02SZCZECIN 73 01:34:58DRACZYŃSKI TEAM3392 00:46:28 01:34:52K40P/1

POZNAŃSKA LUCYNA POL 01:45:29KOŁCZYN 74 01:45:23POSTOMIA KOŁCZYN/PWSZ GORZÓW4753 00:51:28 01:45:18K40P/2

CETNER MAGDALENA POL 01:48:03POZNAŃ 73 01:47:56SAKWA.ORG3234 00:51:40 01:47:49K40P/3

KUCHTA IZABELA POL 01:49:22RADOMIA 78 01:48:56NIEZRZESZONA3665 00:53:02 01:49:11K30P/2

SZEWCZYK ALEKSANDRA POL 01:49:59POZNAŃ 80 01:49:354266 00:55:39 01:49:48K30P/3

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 01:52:32POZNAŃ 77 01:52:10RRTEAM3417 00:55:20 01:52:21K30P/4

ADAMSKA PAULINA POL 01:55:58POZNAŃ 82 01:55:50FORRUN TEAM3068 00:55:58 01:55:45K30P/5

SAKOWICZ EWA POL 01:56:16KOSTRZYN NAD 79 01:56:084059 00:57:04 01:56:06K30P/6

WAWRZYNIAK ZOFIA POL 01:57:50POZNAŃ 86 01:57:36WWW.KOBIETYBIEGAJA.PL43810 00:58:33 01:57:39K18P/1

KACZMAREK EWA MARIA POL 01:58:49SADY 92 01:58:25WUEF CLUB - POZIOM WYŻEJ35311 01:00:54 01:58:38K18P/2

RACZKOWIAK MAGDALENA POL 02:01:51POZNAŃ 77 02:01:3239912 00:59:23 02:01:40K30P/7

WALKOWSKA EWA POL 02:03:39PSZCZEW 81 02:03:0843713 01:01:36 02:03:28K30P/8

ZARYCKA JULIA POL 02:05:04KRAKÓW 82 02:04:54LOGOS TRAVEL48914 01:01:22 02:04:52K30P/9

BUDNY KINGA POL 02:05:22GORZÓW 79 02:05:14FUN4RUN31815 01:02:35 02:05:09K30P/10

ŁĄCZNA PAULINA POL 02:06:07POZNAŃ 85 02:05:4348416 01:02:47 02:05:56K18P/3

TEMCZUK EMILIA POL 02:11:49GNIEZNO 79 02:11:16BIEGNĘ DLA OLI46617 01:02:31 02:11:37K30P/11

SANKOWSKA MONIKA POL 02:14:26POZNAŃ 77 02:14:1340618 01:03:08 02:14:09K30P/12

JURCZAK IZABELA POL 02:16:16POZNAŃ 87 02:15:5935019 01:04:21 02:16:05K18P/4

OSIŃSKA MARTA POL 02:16:16POZNAŃ 89 02:16:0048020 01:01:44 02:16:04K18P/5

BARON-CZERWIŃSKA MAGDA POL 02:20:31TARNOWO 80 02:20:04WUEF CLUB - POZIOM WYŻEJ48621 01:08:21 02:20:17K30P/13

KOWOL ANNA POL 02:21:47ZIELONA GÓRA 68 02:21:1048122 01:09:20 02:21:32K40P/4

PLUSKOTA ANETA POL 02:24:19LINIE 84 02:24:0139223 01:09:02 02:24:04K30P/14

STĘPIEŃ JOANNA POL 02:24:38POLKOWICE 87 02:24:2042024 01:11:48 02:24:28K18P/6

PRZYBYLAK ANNA POL 02:27:06POZNAŃ 66 02:26:4939725 01:09:45 02:26:49K40P/5

NOWAK-JAROSZYK MONIKA POL 02:29:32POZNAŃ 71 02:29:25ELJOT TEAM38226 01:11:57 02:29:16K40P/6

KAŹMIERSKA AGNIESZKA POL 02:30:20GIZAŁKI 87 02:29:42BIEGNĘ DLA EMILKI35827 01:13:30 02:30:04K18P/7

BOCHNIAK MAŁGORZATA POL 02:31:35WARSZAWA 85 02:31:1231628 01:11:23 02:31:20K18P/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:48:37



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:48:37



OPEN - Półmaraton

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mezczyzni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ŁABZIUK OLEKSANDR UK 01:21:19WINNICA 78 01:21:16AHILLES LESZNO3021 00:41:09 01:21:10M30P/1

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:21:37DĘBNO 74 01:21:34TC. TEAM3012 00:41:10 01:21:24M40P/1

JANKOWSKI DARIUSZ POL 01:25:27POZNAŃ 92 01:25:23XYZ3453 00:41:10 01:25:16M18P/1

ADAMAJTIS MACIEJ POL 01:27:55POZNAŃ 69 01:27:52BKS PAKAWIE IM. MATUTU ADADY5004 00:42:09 01:27:44M40P/2

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:29:00CHRZYPSKO 79 01:28:534145 00:43:19 01:28:50M30P/2

JANOWSKI ARKADIUSZ POL 01:29:46PERZYNY 76 01:29:405 LUBUSKI PUŁK ARTYLERII3446 00:44:35 01:29:34M30P/3

SIKORA ROBERT POL 01:30:14POZNAŃ 80 01:30:08WOLNY STRZELEC4107 00:45:09 01:30:05M30P/4

FLAK-MARCINKOWSKI JACEK POL 01:31:16OPALENICA 67 01:31:12GRODZISKI KLUB BIEGACZA4838 00:44:57 01:31:07M40P/3

SZOPA MAREK POL 01:31:33GORZÓW WLKP. 74 01:31:30NAUTILUS GORZÓW4279 00:45:35 01:31:23M40P/4

MAREK PAWEL POL 01:32:56PNIEWY 73 01:32:5037610 00:44:24 01:32:47M40P/5

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 01:33:17MIĘDZYCHÓD 95 01:32:5947811 00:47:09 01:33:09M18P/2

SZPIR MACIEK POL 01:33:28POZNAŃ 84 01:33:06RRTEAM16612 00:47:00 01:33:17M30P/5

ALEKSANDROWICZ BARTOSZ POL 01:33:48GNIEZNO 87 01:33:45ALTOM GNIEZNO30813 00:45:01 01:33:36M18P/3

WOJEWODA PAWEŁ POL 01:33:57WIELEŃ 79 01:33:53KS DEBIUT WIELEŃ44814 00:44:56 01:33:47M30P/6

ŚLIWKA MAREK POL 01:34:08POZNAN 55 01:34:05LOGOS TRAVEL43015 00:45:52 01:33:59M50P/1

DRZAZGOWSKI RADOSŁAW POL 01:35:06STRZELNO 72 01:35:0333016 00:47:32 01:34:56M40P/6

KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:35:14SZCZECIN 72 01:35:10ROCKY BALBOA TEAM35517 00:47:39 01:35:05M40P/7

POLCYN CZESŁAW POL 01:35:53JĘDRZEJEWO 76 01:35:51KS DEBIUT WIELEŃ39418 00:47:11 01:35:43M30P/7

OTREBA MACIEJ POL 01:36:09WROCŁAW 84 01:35:5147419 00:49:02 01:36:00M30P/8

KACZMAREK ŁUKASZ POL 01:36:50KAMIENIEC 90 01:36:2735220 00:49:08 01:36:40M18P/4

RZESZEWSKI MATEUSZ POL 01:37:20POZNAŃ 70 01:37:1540421 00:45:12 01:37:04M40P/8

KĘDZIOR MATEUSZ POL 01:37:28POZNAŃ 73 01:37:23LOGOS49022 00:46:15 01:37:16M40P/9

KOSZAREK MACIEJ POL 01:37:33ŚREM 67 01:37:2336123 00:47:29 01:37:20M40P/10

NAJEWSKI MARCIN POL 01:38:00POZNAŃ 82 01:37:50ORŁY FUNDACJI RAK OFF37924 00:49:50 01:37:49M30P/9

BOREK MACIEJ POL 01:38:35POZNAŃ 77 01:38:25KB MANIAC POZNAŃ31725 00:47:50 01:38:25M30P/10

ZIMNY RAFAŁ POL 01:39:18WRONKI 69 01:39:0745526 00:48:14 01:39:06M40P/11

PRUS ALEKSANDER POL 01:39:47POZNAŃ 85 01:39:17 39527 00:50:15 01:39:35M18P/5

PRZYBYŁ MARCIN POL 01:40:49PNIEWY 92 01:40:4039628 00:47:25 01:40:36M18P/6

BUDYCH BARTOSZ POL 01:41:22BUK 79 01:41:16BUKOWSKI KLUB BIEGACZA31929 00:50:30 01:41:10M30P/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.07.2014 13:48:22



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mezczyzni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KULIK MARCIN POL 01:42:00BORÓWIEC 73 01:41:2736730 00:50:46 01:41:48M40P/12

OBROCKI DAMIAN POL 01:42:03CHRZYPSKO 94 01:41:4938431 00:53:05 01:41:56M18P/7

STANEK BARTOSZ POL 01:43:28ŚMIGIEL 88 01:43:19GRODZISKI KLUB BIEGACZA41832 00:51:08 01:43:17M18P/8

DYMOWSKI PAWEŁ POL 01:43:55SZCZECIN 84 01:43:39SZCZECIN BIEGA49133 00:51:42 01:43:45M30P/12

SZUKAŁA PIOTR POL 01:44:16POZNAŃ 85 01:44:0042834 00:52:46 01:44:06M18P/9

OLESIAK ROMAN POL 01:44:38KROSNO 73 01:44:2524KTR KROSNO ODRZ.47235 00:48:39 01:44:28M40P/13

BARAŃSKI PIOTR POL 01:45:01POZNAŃ 68 01:44:44 NIGHT RUNNERS46436 00:49:27 01:44:51M40P/14

KUSZCZYK EDWIN POL 01:45:29MIĘDZYRZECZ 73 01:45:1836837 00:51:13 01:45:18M40P/15

KUCZYŃSKI PIOTR POL 01:45:56POZNAŃ 56 01:45:17NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL36538 00:53:17 01:45:43M50P/2

ERDMANN ARTUR POL 01:46:23DOPIEWO 70 01:46:1547139 00:51:05 01:46:11M40P/16

SERBA MICHAŁ POL 01:46:53SZAMOTUŁY 92 01:46:26KB SZAMOTUŁY40840 00:51:17 01:46:39M18P/10

CZEKURŁAN JACEK POL 01:47:03SZCZECIN 75 01:46:5232741 00:52:30 01:46:53M30P/13

CEBULSKI KRZYSZTOF POL 01:47:04OBORNIKI 84 01:46:36 GAZELLA32242 00:53:16 01:46:53M30P/14

JAŁOWSKI SZYMON POL 01:47:28POZNAŃ 76 01:47:05LOKOMOTYWA34043 00:51:33 01:47:19M30P/15

GLEZER JACEK POL 01:47:42MIĘDZYCHÓD - 73 01:47:3433344 00:52:00 01:47:31M40P/17

WALCZAK RADOSŁAW POL 01:47:45KOZIEGŁOWY 81 01:47:2743545 00:52:09 01:47:33M30P/16

GRZESIAK ROMAN POL 01:48:12POZNAŃ 76 01:48:03 TORO SPORT33646 00:53:05 01:47:59M30P/17

KACZMAREK ROBERT POL 01:48:36ŁÓDŹ 78 01:48:27DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU35447 00:52:26 01:48:24M30P/18

PIECHOTA PIOTR POL 01:48:42OPALENICA 84 01:48:0539048 00:54:35 01:48:28M30P/19

JANICKI JAROSŁAW POL 01:49:04LUSOWO 63 01:48:52RUN4LIFE LUSOWO34349 00:55:05 01:48:52M50P/3

LESZCZYŃSKI MICHAŁ POL 01:49:12DESZCZNO 78 01:48:5937150 00:52:43 01:49:00M30P/20

GWIAZDOWSKI ŁUKASZ POL 01:49:15POZNAN 76 01:49:07TOROSPORT33751 00:53:09 01:49:03M30P/21

ŁAKOMY WALDEMAR POL 01:50:12BUK 59 01:50:06BUKOWSKI KLUB BIEGACZA37452 00:53:45 01:50:00M50P/4

PARUCH SŁAWOMIR POL 01:50:16WARSZAWA 75 01:49:4845753 00:55:36 01:50:05M30P/22

POLANOWSKI DANIEL POL 01:50:17POZNAŃ 81 01:50:0346854 00:54:09 01:50:08M30P/23

ANDRZEJEWSKI JACEK POL 01:50:25KOŚCIAN 66 01:50:01 KOŚCIAN30955 00:55:39 01:50:13M40P/18

KLICZKA JAN POL 01:50:29WITNICA 54 01:50:25PIONIER WITNICA35956 00:52:50 01:50:17M60P/1

HUDZIŃSKI ROMUALD POL 01:50:30WIELEŃ 58 01:50:24KS DEBIUT WIELEŃ33857 01:50:21M50P/5

DREZIŃSKI WOJCIECH POL 01:51:23OSTRÓW 94 01:50:5132858 00:55:44 01:51:10M18P/11

NIEŻURAWSKI TOMASZ POL 01:51:50POZNAŃ 89 01:51:22ISKRA TEAM38159 00:54:22 01:51:39M18P/12

KRYCHOWSKI ALEKSANDER POL 01:51:52POZNAŃ 58 01:51:4447660 00:53:32 01:51:41M50P/6

SZYMCZAK JAROSŁAW POL 01:52:27GORZÓW WLKP. 79 01:51:47 42961 00:58:40 01:52:19M30P/24

KOSZAREK ANDRZEJ POL 01:52:29POZNAŃ 72 01:52:0136262 00:57:58 01:52:19M40P/19

PUCZNIEWSKI KRZYSZTOF POL 01:54:04JARZEBINOWA 85 01:53:4746963 00:56:14 01:53:52M18P/13

WIADEREK HENRYK POL 01:54:09TEMPLEWO 68 01:54:01ZBROJOWNIA SULECHÓW44264 01:53:59M40P/20

WALTER SERGIUSZ POL 01:54:09SZAMOTUŁY 78 01:53:48MIESZKO TEAM43665 00:54:08 01:53:59M30P/25

SIKORA ROBERT POL 01:54:10WRONKI 72 01:53:50WRONIECKI KLUB BIEGACZA40966 00:56:13 01:53:58M40P/21

RATAJCZYK GRZEGORZ POL 01:55:06WRZESNIA 69 01:54:56KB KOSYNIER WRZEŚNIA40067 00:56:15 01:54:55M40P/22

WYKA SZYMON POL 01:55:40POZNAŃ 90 01:55:19WIELKOPOLSCY BIEGACZE45068 00:57:46 01:55:29M18P/14

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:55:53SIERAKÓW 80 01:55:2435169 00:57:31 01:55:39M30P/26
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GEISLER MAREK POL 01:55:57POZNAŃ 59 01:55:48DRUŻYNA SZPIKU33270 00:54:28 01:55:45M50P/7

SPYCHAŁA MARIUSZ POL 01:56:13NOWY TOMYŚL 71 01:55:48 BEER DRINKERS TEAM41571 00:58:13 01:56:04M40P/23

SZAŁKOWSKI TOMASZ POL 01:56:19POZNAŃ 82 01:55:5942372 00:59:00 01:56:06M30P/27

STĘPIEŃ ANDRZEJ POL 01:56:19POLKOWICE 81 01:56:0141973 00:56:20 01:56:08M30P/28

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 01:57:02TRZEBICZ 74 01:56:44NIEZRZESZONY44674 00:56:54 01:56:53M40P/24

RANISZEWSKI PAWEŁ POL 01:57:26ŻARY 62 01:57:10NIEZRZESZONY47975 00:56:49 01:57:13M50P/8

MAJOREK KRZYSZTOF POL 01:57:43MIĘDZYCHÓD 81 01:57:1737576 00:57:30 01:57:30M30P/29

GRYGIEL SEBASTIAN POL 01:57:53MALANÓW 80 01:57:4247377 00:55:21 01:57:43M30P/30

TEMCZUK RAMZES POL 01:57:59GNIEZNO 74 01:57:27BIEGNĘ DLA OLI46778 00:58:40 01:57:46M40P/25

BIAŁEK MIROSŁAW POL 01:58:14WRONKI 84 01:57:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA31279 00:58:21 01:58:03M30P/31

DUDA GRZEGORZ POL 01:58:44MIĘDZYRZECZ 82 01:58:3017 WBZ33180 00:58:09 01:58:31M30P/32

MORYL KRYSTIAN POL 01:59:03POZNAN 79 01:58:3546381 00:57:51 01:58:51M30P/33

BILON BOGDAN POL 01:59:08SULECHÓW 51 01:58:56 ZBROJOWNIA SULECHÓW31582 00:58:41 01:58:54M60P/2

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 01:59:15GORZÓW WLKP. 81 01:58:3944783 00:58:40 01:59:02M30P/34

NOWAKOWSKI ROBERT POL 01:59:23POZNAŃ 73 01:58:5638384 00:58:41 01:59:12M40P/26

SKOKOWSKI WOJCIECH POL 01:59:50MIĘDZYCHÓD 72 01:59:2241285 00:58:21 01:59:37M40P/27

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:59:55WRONKI 63 01:59:34WRONIECKI KLUB BIEGACZA45486 00:56:13 01:59:40M50P/9

SIWIASZCZYK TOMASZ POL 02:00:40POZNAŃ 75 02:00:1841187 00:59:06 02:00:28M30P/35

CITKOWSKI TOMASZ POL 02:01:02MIAŁY 80 02:00:31WRONIECKI KLUB BIEGACZA32688 02:00:48M30P/36

SPYCHAŁA MICHAŁ POL 02:01:06NOWY TOMYŚL 88 02:01:01 JUDO SPARTACUS41689 00:57:06 02:00:55M18P/15

LEWANDOWSKI PAWEŁ POL 02:01:07ZIELONA GÓRA 69 02:00:31DRUŻYNA SZPIKU37290 01:01:46 02:00:57M40P/28

ROMANOWSKI ROMAN POL 02:01:52POZNAŃ 68 02:01:32ZUZ  - POZNAŃ40191 00:57:35 02:01:40M40P/29

MUCHA LESZEK POL 02:01:52POZNAŃ 73 02:01:3237892 00:58:12 02:01:40M40P/30

ZDANOWSKI MARIAN POL 02:02:13POZNAŃ 56 02:01:5248593 01:01:10 02:02:00M50P/10

RYŻAK PIOTR POL 02:02:24ROSNOWO 88 02:02:0647094 01:00:54 02:02:12M18P/16

PŚCIUK KAROL POL 02:03:52PNIEWY 81 02:03:26 ODJECHANI TEAM PL39895 01:01:54 02:03:39M30P/37

KASPRZAK BOGUSŁAW POL 02:04:13POZNAŃ 61 02:03:3335796 00:59:00 02:04:00M50P/11

PIETROWSKI DARIUSZ POL 02:04:20KAMIONKI 64 02:04:0738897 00:58:40 02:04:10M50P/12

RABSCH BARTEK POL 02:04:33POZNAŃ 78 02:04:0346298 01:02:33 02:04:20M30P/38

SZAŁKOWSKI PIOTR POL 02:04:42POZNAŃ 89 02:04:21SZAŁKI TEAM42499 00:58:59 02:04:32M18P/17

WIŚNIEWSKI GRZEGORZ POL 02:04:44SZAMOTUŁY 79 02:04:22443100 00:59:02 02:04:30M30P/39

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:04:46DĄBCZE 54 02:04:32MPEC LESZNO393101 00:58:19 02:04:31M60P/3

CHLEBOWSKI PAWEŁ POL 02:05:10POZNAŃ 91 02:04:49324102 01:00:33 02:04:58M18P/18

JARNUT ŁUKASZ POL 02:05:13LWÓWEK 89 02:04:40LB TEAM LWÓWEK348103 01:01:46 02:05:01M18P/19

WIŚNIEWSKI BARTOSZ POL 02:06:22MUROWANA 92 02:05:47445104 01:02:32 02:06:08M18P/20

ARNDT PAWEŁ POL 02:06:38POZNAŃ 68 02:06:15RRTEAM310105 01:02:23 02:06:27M40P/31

STOCHAJ PIOTR POL 02:07:53DRAWSKO 88 02:07:19421106 01:01:45 02:07:40M18P/21

PIOTROWICZ KRZYSZTOF POL 02:07:59GŁOGÓW 91 02:07:48391107 00:58:25 02:07:51M18P/22

BIELAWSKI JACEK POL 02:09:15GRODZISK 79 02:08:47458108 01:01:28 02:09:07M30P/40

WROŃSKI BOGUSŁAW POL 02:09:18SZAMOTUŁY 70 02:09:07449109 01:00:44 02:09:08M40P/32
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SZCZUROWSKI MARCIN POL 02:09:26PLEWISKA 85 02:09:11THE CHAMPIONS425110 00:54:57 02:09:12M18P/23

JARONIEC LECH POL 02:09:36MOSCIENICA 82 02:09:13387111 01:02:47 02:09:23M30P/41

CIEBIELSKI MICHAŁ POL 02:10:21PNIEWY 72 02:09:56325112 01:01:11 02:10:08M40P/33

KOWOL BOGDAN POL 02:10:29ZIELONA GÓRA 72 02:09:53363113 01:02:12 02:10:16M40P/34

MARCINKOWSKI JAROSŁAW POL 02:10:36ĆMACHOWO 79 02:10:13461114 01:03:32 02:10:24M30P/42

SAWIŃSKI GRZEGORZ POL 02:11:00MIĘDZYRZECZ 74 02:10:48407115 00:55:30 02:10:43M40P/35

JASIŃSKI ŁUKASZ POL 02:11:18POZNAŃ 81 02:10:42349116 01:13:17 02:11:06M30P/43

JARMUŻEK TOMEK POL 02:11:48POZNAŃ 71 02:11:25347117 01:00:57 02:11:32M40P/36

PERZ ROBERT POL 02:14:09POZNAŃ 71 02:13:30ŚCIEŻKI BIEGOWE OLIMPIA386118 01:04:59 02:13:58M40P/37

KARGE RADOSŁAW POL 02:14:34CHRZYPSKO 83 02:14:21356119 00:58:10 02:14:19M30P/44

GROCHOWSKI ANDRZEJ POL 02:16:16POZNAŃ 89 02:15:59482120 01:01:43 02:16:04M18P/24

GÓRNY PRZEMYSŁAW POL 02:18:09WRONKI 61 02:17:38335121 01:05:55 02:17:54M50P/13

SOŁTYSIK TOMASZ POL 02:18:12POZNAŃ 76 02:17:33WWW.NETIS.COM.PL413122 01:02:24 02:17:57M30P/45

ZAKRZEWSKI JERZY POL 02:18:28POZNAŃ 71 02:18:11451123 00:59:17 02:18:12M40P/38

CZERWIŃSKI ŁUKASZ POL 02:20:30TARNOWO 81 02:20:04WUEF CLUB - POZIOM WYŻEJ487124 01:08:19 02:20:17M30P/46

KUZIORA MACIEJ POL 02:21:36POZNAŃ 73 02:21:00370125 01:11:47 02:21:23M40P/39

KUCZMA MACIEJ POL 02:21:58GORTATOWO 73 02:21:58460126 01:09:16 02:21:40M40P/40

SZCZEPANIAK MICHAŁ POL 02:21:58KOŚCIAN 84 02:21:34477127 01:09:16 02:21:41M30P/47

BIENIEK TOMASZ POL 02:24:38TARNOWO 89 02:23:59314128 01:13:28 02:24:28M18P/25

BUNNELL ROBERT POL 02:25:28WARSZAWA 71 02:25:12320129 01:08:32 02:25:13M40P/41

BUŚKO MACIEJ POL 02:29:05MIĘDZYCHÓD 72 02:28:38321130 01:02:25 02:28:46M40P/42

BAHYRYCZ ZBIGNIEW POL 02:30:21ROKIETNICA 77 02:29:43311131 01:13:32 02:30:04M30P/48

STASIŃSKI STANISŁAW POL 02:31:46POZNAŃ 44 02:31:27KB MANIAC POZNAŃ417132 01:12:43 02:31:28M70P/1

KORZEB ZENON POL 02:31:46GRYFINO 49 02:31:23KB HERMES GRYFINO465133 01:12:42 02:31:19M60P/4

BŁAJET MKOŁAJ POL 02:32:33GNIEZNO 78 02:31:56329134 01:11:47 02:32:15M30P/49

FOLTYNIEWICZ MARIUSZ POL 02:32:45SZAMOTUŁY 68 02:32:43WOPR SZOSIR459135 01:10:00 02:32:28M40P/43

MACIEJEWSKI HENRYK POL 02:36:23MARIANOWO 40 02:35:43SZWLA303136 01:19:43 02:36:05M70P/2
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Gmina Chrzypsko Wielkie

III Półmaraton Puchar Krotoski - Cichy wokół jezior a Chrzypskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Chrzypsko Wielkie

Termin: 19.07.2014

Miejsce: Chrzypsko Wielkie

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10 km

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SPYCHAŁA RADOSŁAW POL 01:29:00CHRZYPSKO 79 01:28:534141 00:43:19 01:28:50M30P/2

OBROCKI DAMIAN POL 01:42:03CHRZYPSKO 94 01:41:493842 00:53:05 01:41:56M18P/7

KARGE RADOSŁAW POL 02:14:34CHRZYPSKO 83 02:14:213563 00:58:10 02:14:19M30P/44
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